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Julkaisuvapaa 
 
 
Tuotannon modernisoinnilla kilpailuetua 
 
Viime vuosien rohkeiden investointien myötä, PALAX on onnistunut kasvattamaan edelleen 
alihankintavalmistusta. Pitkälle modernisoitu osavalmistus takaa laadukkaat tuotteet sekä 
korkean automaatiotason myötä myös kilpailukykyiset hinnat. Palax on pitkään ollut 
tunnettu laajasta allihankintatuotteiden valikoimasta ja varsinkin keskiraskaiden levyosien 
valmistukseen panostanut yritys, on saanut tukevan jalansijan kilpailuilta markkinoilta. 
 
Keskisimpinä tavoitteina menneenä vuotena on ollut tuotannon jatkuva kehittäminen ja 
analysointi, konekannan modernisointi sekä automaatiotason nosto. Tämä satsaus on sekä 
nostanut kapasiteettiamme huomattavasti kuin myös tuonut selkeitä kilpailuetuja muihin 
valmistajiin nähden. Erotumme kilpailijoista erityisesti monipuolisella 
levyosatarjonnallamme sekä laserleikattujen osien robottipoiminnalla. 
  
Palax on mukana jälleen kansainvälisillä Alihankinta 2017-messuilla Tampereen Messu- ja 
Urheilukeskuksessa 26-28.9.2017. Messuosastomme sijaitsee E-hallissa osastopaikalla 
529. Esittelemme monipuolista alihankintavalikoimaamme sekä kattavan valikoiman muita 
tuotteitamme mm. teollisuuskäyttöön tarkoitettuja vetotasoja, kippikontteja sekä valuma-
altaita. Osastollamme pääsette tutustumaan myös hitsausrobottisolun toimintaan. 
 
 
Ylistaron Terästakomo Oy / Palax on vuonna 1954 perustettu konepajayhtiö, joka valmistaa PALAX-tuotemerkillä kattavan 
valikoiman klapikoneita sekä niiden lisävarusteita. Lisäksi yhtiöllä on alihankintaan erikoistunut osavalmistusosasto, joka 
palvelee asiakkaitaan osatoimituksissa. Nämä toimitukset muodostuvat yksittäisistä levyosista aina suuriin sarjoihin sekä 
isompiin kokonaisuuksiin saakka. Konekantana on mm. FMS-hitsausrobottisolu, Amada-laserlinjoja, Finn Power-
levytyöstökeskuksia sekä CNC-ohjattuja särmäyspuristimia sekä levyleikkureita. Monipuolinen ja nykyaikainen konekanta, 
sekä kasvanut kapasiteetti mahdollistaa tehokkaan ja laadukkaan tuotantoprosessin. 
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